THEOLOGVS

¶ Domino meo reuerendissimo Archiepiscopo Nazareno. impercor ea qua de cet reuerentia salutem. Presul dignissime tua denotio haud dubium memoria proplectis que pridem quod verbe linqueret romana. tecum miscuerim sermone. quoniam me apud prestantissimum dominum propositum tantum se agente. tua dignatio accedens occasione opportunitateque attulit. de consilio Joannis Reuchlin. atque eius principis proferendi. Nec arbitror

A. i.

Archieps nazarenus non fatebitur suum esse dialogum inter Joannem Reuchlin et Sebastianum Benignum

LIBER

a memoria excidisse. q̄ eo tēporis in mediū attulerim ip̄m Reuch
līn. veritatis ⁊ eaten⁹ q̄q; nostrū aduersariū. ferme p̄ regula in suo
psilio descriptisse Christū diuissse scripturā. in bibliā ⁊ in rabinoꝝ
libros Nec puto dñatōem tuā pietissimā in memorē. q̄ moleste hāc
tuleris diuisionē. veluti a seculis inauditā. extraneā ⁊ offensiuā.

¶ Capl'm p̄mū tractās materiā de cime assertōis.

ARCHIEPISCOPVS NAZARENVS

S. i. Quid ni memorarer. rem eū recenter gestā refers. nec di-
midiatū decursus anni. mihi eius memoriā ademit. fateor
plane me assertōem illā. veluti a cōmuni intelligētia ⁊ intentōe san-
ctoꝝ alienā horuisse. q̄ oēs ⁊ singuli. scripturaz noie. lrās dūtaxat
intelligūt sacras. Verū q̄ heccine diuissio in p̄oribz. sac supq; ⁊ in
se. ⁊ in suis appenditijs ac sequelis expugnata est. nō ingratuz no-
bis esset ex te audire. que inter se colludendo (vt ais) de obscura co-
horte viri minus attigerūt.

THEOLOGVS

Capitū
tionis flos

S. ii. Copia hoz pater reuerēdissime nobis nō parua est. p̄m-
de ⁊ allatu facilia sunt. Occurritq; inter cetera id p̄mo
qđ tanq; marcidus ⁊ canin⁹ flos. eccleie caput ⁊ auctoritatez. non
parū vltuz ē de honestasse. Postq; eū cluserat (vt putabat) roma-
nam ecclesiam nullū cremari velle librū. qui inter bonū mali aliqđ
p̄tineret. ocuis grā fundande differētie inter hereticoꝝ ⁊ p̄fidoroꝝ
iudeoꝝ libros. illos subdens eccleie. hos hō puta iudaicos ecclesie
om̄imode subtrahēs auctoritati ⁊ iurisdictioni. Sic inquit Licet ve-
rū sit si inueniret aliq; liber q̄ totus eēt malus. ⁊ ex quo nihil boni
p̄ficisci possz. qñ id in nostra facultate atq; superioritate sitū eēt aut
existeret. tūc possem⁹ eūdē sententialr ⁊ p̄ iudiciū perimere. ⁊ eum
igni tradere. put de iure. sicut hereticoꝝ libri q̄ sub christiane fidei
superioritate ⁊ iurisdictione sunt. Et paulo post. Sed iudei in his re-
bus q̄ eoz fidē p̄cernūt. sunt tātūmodo sibip̄s ⁊ nulli alij iudici
subiecti. nec sup̄ eos q̄sq; christian⁹ dext posse cognoscere. nisi forte
te incidenter in causa seculari sub forma exceptōis p̄posite. l. iudei
Et ibi Barth. L. de iude qz nō sunt mēbra eccleie. ⁊ eoz fides ad
nos nō p̄tinet. glo. penult. de p̄me. de vsu. Hoc nobis scribit apl's
p̄ ad Cor. v. cū dī. Quid mihi de his qui foris sunt iudicare zc.
Tātūde sit dictū de Thalmud q̄ nō sup̄primendus neq; combu-
rendus sit. Nec Capiton